ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1321/STP-VP

V/v báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Phòng Tư pháp và công chức

Tư pháp - Hộ tịch cấp xã

	      Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 10  năm 2016

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế
Thực hiện Công văn số 3815/BTP-VP ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Bộ Tư pháp về việc báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Sở Tư pháp, Phòng Tư pháp và công chức làm công tác Tư pháp - Hộ tịch cấp xã, Sở Tư pháp đề nghị Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế thực hiện rà soát, thống kê báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Phòng Tư pháp và công chức làm công tác Tư pháp - Hộ tịch cấp xã tại địa phương (Thời gian lấy số liệu báo cáo tính đến ngày 31/10/2016) gửi về Sở Tư pháp trước ngày 10/11/2016 bằng hình thức văn bản và gửi kèm bản điện tử (địa chỉ: stp@thuathienhue.gov.vn) để tổng hợp báo cáo Bộ Tư pháp theo quy định.
(Gửi đính kèm biểu tổng hợp rà soát cán bộ thuộc Phòng Tư pháp và đội ngũ công chức tư pháp hộ tịch xã, phường, thị trấn)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở;

- L­u VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
Đào Chuẩn-đã ký

PAGE